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Skolan först!
Likvärdig skola!

Höj lärarnas löner! 

LEVA LIVET HELA LIVET

Demensby
Vi vill bygga en demensby i Värnamo. Här kan personer med 
minnesproblematik få en meningsfull vardag. Här kan de 
tryggt röra sig fritt inne och ute i omgivningar där de känner 
igen sig. 

Attraktiva lägenheter för 65+
Attraktiva välutrustade insats- eller hyresrätter, alternativt 
småhus för 65+. Här finns samlingslokaler, gästlägenheter, 
gym, träning, pool, restaurang. Där anordnas gemensamma 
aktiviteter utifrån de boendes preferenser. 

Boendegaranti och träffpunkter för alla äldre  
Vi vill inrätta minst en kommunal träffpunkt i varje 
kommundel. Att få träffas och fika, bara samtala eller utföra 
någon form av aktivitet ihop med andra.                                            
Boendegaranti för alla över 85 år, Ingen ska behöva åldras 
ensam om man inte önskar så. Människors frihet att 
bestämma över sitt eget liv gäller även äldre.  
Att själv få välja vem man vill ha hjälp av när det gäller 
boende och hemtjänst ska vara en rättighet. Ingen ska 
behöva vara orolig för att inte få den omsorg de behöver. 

LSS insatser ska vara upp till individen, inte kommunen.

SÄTT VÄRNAMO PÅ KARTAN

Företagsklimatet har varit bland det bästa i Sverige
Fri företagsamhet innebär frihet för individer, minskat 
utanförskap och ökade skatteintäkter. Onödiga och 
otidsenliga lagar måste avvecklas och arbetsrätten 
moderniseras. Förbättra jämställdheten i styrelser, 
förenkla för småföretagarna. Tillbaka till toppen i 
företagsklimatet!

Stärka ideella föreningars barn- och ungdomsverksamhet,                                                              
där mångfald stimuleras
Föreningslivet är en av de viktigaste delarna i integrationen. 
Där skapas förutsättningar för ett varierat utbud av kultur- och 
fritidsaktiviteter. Föreningslivet utgör en viktig och avgörande 
bas för detta utbud. 

Inkludera alla i Värnamo kommun
Liberalernas Värnamo är tolerant och vi vill ha den 
kvalitetsstämpeln. Alla verksamheter tjänar på att bli mer 
inkluderande, vare sig det rör sig om offentlig eller privat 
sektor. Att genomföra en HBTQI-certifiering är ett strukturerat 
och målmedvetet sätt att förbättra såväl arbetsmiljö som 
bemötande. Alla ska vilja flytta till Värnamo, ingen skall vilja 
flytta från Värnamo. Svenskheten känner ingen hudfärg! 

Förebygga och bekämpa våld mot barn och kvinnor
Trygghet ska inte vara en fråga om var i landet man 
bor. För att uppnå trygghet måste samverkan stärkas 
mellan olika myndigheter. Förebyggande arbete mot 
våld samt upptäckt av våld mot barn och kvinnor genom 
skydd, stöd och behandling.

HEJA LÄRARNA STADSDEL NORR

Satsa på lärare och förskollärare
Lärarna ska få ägna sin tid till att undervisa. Till sin hjälp 
ska de få mer stöd av lärarassistenter och uppbackning av 
elevhälsoteam. Vi vill ha mindre klasser och fler behöriga 
lärare. Heja lärarna, höj lärarnas löner!

Lugn och ro i skolan
Alla elever behöver lugn och ro för att nå kunskapsmålen. 
De ska i trygghet få möjlighet att växa och utvecklas. Alla 
elever ska få rätt stöd i skolan. Skolan ska vara 
stimulerande för alla. Alla lektioner ska vara mobilfria.  

Extraresurser ska sättas in tidigt vid behov. Liberalerna vill 
stärka samarbetet mellan skola och olika förvaltningar. 
Genom tidiga samordnade insatser där det behövs, gynnas 
barn och ungdomars möjligheter till en lyckad skolgång. 

Ökad rörelse i skolan
Mer idrott i skolan. En rolig och inspirerande skolgård ger 
mer fysisk aktivitet under rasten. Motion ökar prestations-
och koncentrationsförmågan. Motion ger ökad ork, 
uthållighet och välmående. 

Ställ krav på kunskap i svenska språket
Inför en obligatorisk språkförskola för nyanlända, som ska 
omfatta alla nyanlända barn från tre år. Barnen ska delta i 
förskoleverksamhet minst femton timmar i veckan. 

Värnamo kommun 40 000 invånare år 2035                           
Vi behöver investera för framtiden NU, utifrån värdegrunden; 
Hållbarhet, Attraktivitet, Trygghet och Tillväxt.                          
Vi ska snarast påbörja en gestaltning av stadsdel Norr. Ta vara 
på området där vi kan skapa förutsättningar som kommer 
inrymma det mesta från boende, ishall, simhall, demensby, 
grundskola, gymnasieskola, odlingslotter, multihall och 
rekreationsslingor. Vi ska förvalta och bygga hållbart i stadsdel 
Norr samt bevara grönområdet kring Prostsjön.

Vi glömmer inte skjutningarna i Värnamo
För att värna om människors frihet och trygghet krävs ett 
starkt rättsväsende. Vår lagstiftning behöver moderniseras så 
att den anpassas efter såväl brottsligheten som den tekniska 
utvecklingen.
Den som klarar skolan blir inte gängkriminell!

En växande stad skapar tillväxt i kransorterna
Vi vill utöka cykelvägsnätet från Värnamo genom Bor till 
Rydaholm, till Bredaryd genom Kärda och Forsheda och till 
Hånger genom Åminne samt till Hörle. Kransorter kräver sin 
mötesplats likt Apladalen i miniatyr utifrån sina förutsättningar. 
Skapa samlingsplatser i alla kransorter. 


